
 

ZARZĄDZENIE NR 257/2019 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 22 października 2019 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej do likwidacji 

zdezaktualizowanych druków ścisłego zarachowania 

 

 
Na podstawie art. 68 oraz art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                               

o finansach publicznych (Dz. U z 2019 r., poz. 869, 1622 i 1649), w związku z pkt III. 7 

Instrukcji określającej zasady ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania w Urzędzie 

Miasta Inowrocławia, stanowiącej załącznik do zarządzenia Prezydenta Miasta Inowrocławia 

nr 138/2016 z dnia 14 lipca 2016 r. zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. W celu likwidacji druków ścisłego zarachowania – 31 sztuk „Legitymacji 

pracownika samorządowego” o numerach: 1,3,4,5,7,8,9,10,11,15,17,18,20,24,26,28,29, 

31,32,37, 38,43,48,49,50,51, 52,53,54,56,74, powołuje się Komisję Likwidacyjną w składzie:  

 

1) Łukasz Pilachowski  – przewodniczący;  

2) Magdalena Bezrudczyk  – członek;  

3) Dorota Bartoszak – członek.  

 

§ 2. Likwidację druków ścisłego zarachowania wyznacza się na dzień 24 października 

2019 r.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia  

 

      Ryszard Brejza 


